



## جشنواره بین‌المللی ساعت تهران نقطه تلاقی شاخصه‌های صنعت با هنر و فرهنگ است

تهران (پانا) - جشنواره بین‌المللی ساعت تهران ، طی روزهای ۵ لغایت ۸ آذر ماه سال جاری در مرکز دائمی رویدادهای تجاری بین‌المللی بازار بزرگ ایران - ایران مال برگزار خواهد شد.

احسان امامی&ZWNJ;فرد، مدیر اجرائی این رویداد ، برگزاری این جشنواره را نقطه عطفی در روند رو به رشد صنعت ساعتسازی جهان توصیف کرد.

به گفته وی، برگزاری چنین جشنواره&ZWNJ;هایی مشوق نسل امروز برای دستیابی به صنعتی خواهد بود که در ایران کمتر به آن توجه شده و همگان بر این باورند که پرداختن به موضوع ساخت ساعت در ایران صرفه اقتصادی ندارد.

امامی فرد امیدوار است با نظر مثبت دست اندرکاران و همت و پشتیبانی علاقه مندان به این صنعت مرزهای این باور غلط که ساخت ساعت ایرانی امکان پذیر نیست را جابجا کند.

وی در تشریح نحوه برگزاری این جشنواره اعلام کرد: این جشنواره برای نخستین بار در ایران و در یکی از بهترین مراکز نمایشگاهی جهان که دارای بالاترین سطح استانداردهای جهانی است ، در دو بخش فرهنگی آموزشی و نمایشگاهی برگزار میشود.

ضمن اینکه در بخش نمایشگاهی این رویداد معتبرترین فعالان اقتصادی صنف ساعت همراه با تولیدکنندگان داخلی آخرین دستاوردهای روز دنیا در این صنعت را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار خواهند داد.

در بخش فرهنگی و آموزشی نیز کلاسهای آموزشی ساخت ، تعمیر و نگهداری ، ارائه و فروش ، نحوه عملکرد ساعت‌های هوشمند ، دکوراسیون و ... برای علاقه مندان برگزار خواهد شد.

به گفته مدیر اجرائی جشنواره بین‌المللی ساعت تهران ، برگزاری این جشنواره میتواند ضمن آشنایی دوستداران و علاقه مندان به ساعت، با نشانه‌های معتبر تجاری این صنعت ، آنها را با مدیران و ارائه کنندگان اصلی هریک از این نشان‌ها از نزدیک آشنا نموده و همچنین پایانی بر حضور ساعت‌های تقلبی و غیراستاندارد که سالانه میلیونها دلار ضرر و زیان به اقتصاد کشور میرسانند باشد.

این جشنواره که آخرین رویداد صنعت ساعت در سال ۲۰۱۹ است پذیرای متخصصان صنعت ساعت از ایران و سایر کشورهای جهان خواهد بود.

طی تمهیدات به عمل آمده از سوی ستاد برگزاری جشنواره بین‌المللی ساعت تهران طی روزهای ۵ تا ۸ آذرماه ۹۸ سالن E۰ مرکز نمایشگاهی ایران مال از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ برای بازدید متخصصان صنعت ساعت و از ساعت ۱۴ الی ۲۰ برای بازدید عمومی در نظر گرفته شده و پیش بینی میشود طی ۴ روز برگزاری این رویداد بیش از ۲۰ هزار نفر از آن بازدید کنند.